

راهنمای نحوه دعوت داوران عضو شبکه داوری از متخصصین جهت عضویت در سامانه داوری جشنواره

مقدمه:

به پاس حضور ارزشمند و نقش شایسته مدیران عامل، مدیران ارشد و کارشناسان بنگاه های اقتصادی، اساتید دانشگاه و متخصصان و مشاوران حوزه بهره وری که در فرایند داوری دوره های گذشته جشنواره با ثبت آرای خود در فرایند انتخاب شرکت های بهره ور ایفای نقش نموده اند؛ ستاد داوری با توجه به میزان مشارکت افراد، میزان تطابق آرای ثبت شده با میانگین آرای ثبت شده در آن گروه، رعایت اخلاق حرفه ای و سایر موارد دسترسی دعوت از ۱ نفر تا ۱۰ نفر را برای داوران عضو سامانه در نظر گرفته است تا داوران عضو شبکه داوری بتوانند شخصاً و به صورت مستقیم از افراد واجد شرایط و علاقه مند در این حوزه دعوت نمایند تا به عضویت رسمی شبکه داوری درآیند.

خواهشمند است جهت سهولت در دعوت از افراد واجد شرایط راهنمای زیر را مطالعه نمایید:

به سامانه داوری جشنواره ملی بهره وری به آدرس davari.ipcel.ir مراجعه نمایید. پس از وارد نمودن نام کاربری و رمز خود که پیش از این، از طریق دبیرخانه دریافت نموده اید وارد سامانه داوری شوید. (تصویر ۱)

تذکر: در صورتی که رمز خود را فراموش نموده اید از گزینه بازنویسی رمز، رمز جدید را دریافت نمایید. توجه داشته باشید که نام کاربری شما ایمیل ثبت نامی شما می باشد. (به عنوان مثال: sample@yahoo.com)



تصویر ۱

پس از ورود به سامانه با کلیک بر روی ثبت نام با صفحه زیر مواجه خواهید شد:



تصویر ۲

همان گونه که مشاهده می فرمایید داور مورد نظر می تواند ۱۰ نفر را دعوت نماید. با کلیک بر روی آن با صفحه زیر مواجه می شوید:



تصویر ۴

همان گونه که در صفحه تصویر بالا مشاهده می نمایم اطلاعات فوق را تکمیل نموده و دکمه ارسال را کلیک می نمایم.



تصویر ۵

پس از تکمیل فرم اطلاعات و ارسال اطلاعات با صفحه فوق مواجه خواهید شد.

"دعوت نامه از طرف شما برای karami@r4b.com ارسال گردید . همچنین کد دعوت ایشان برای شما نیز ارسال شد، لطفاً به شخص دعوت شده اطلاع دهید و در صورتی که کد ۸ رقمی به ایمیل ایشان ارسال نشده بود ، کد را از ایمیل خودتان به همراه نشانی سامانه داوری برای ایشان ارسال نمایید."

در این جا فرایند دعوت به پایان می رسد. همان گونه که در جمله فوق مشخص شده است نسخه ای از کد دعوت و اطلاعات تکمیلی برای دعوت کننده و نسخه دیگر برای فرد دعوت شده ارسال می گردد. فرد دعوت شده می تواند با در اختیار داشتن کد ۸ رقمی و ورود به سامانه داوری اطلاعات خود را تکمیل نموده و ثبت نام خود را قطعی نماید.